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DIADEMA NERO

Modello: 1452/00
Codice: 00M145200AR0
EAN: 8003705122390

Diadema ¢ la macchina da caffé automatica per ottenere il caffe perfetto, proprio come al bar. Colori
intensi e scuri, forme lineari e profondita ridotta. Diadema dispone di un display digitale LED per
impostare le caratteristiche del tuo caffé e personalizzarle ogni volta che vuoi.

Una volta personalizzate le impostazioni, bastera un semplice click per erogare il tuo caffeé preferito.

Offre 3 bevande: caffe, americano e acqua calda. Accanto all’erogatore del caffée ¢ presente il
Dispositivo Cappuccino per preparare cremosi cappuccini per le tue colazioni.

Puoi regolare I'erogatore per inserire la tua tazza preferita.

Specifiche prodotto

Potenza 1100 - 1350W
Pressione 19 bar
Opzioni Espresso, Americano e Acqua calda
Display LCD2,5”
Dispositivo Cappuccino v

Serbatoio rimovibile 1L

Funzione 2 tazze v

Erogatore regolabile 4

Lunghezza prodotto 39.50 cm
Larghezza prodotto 19.00 cm
Altezza prodotto 32.00 cm
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

7.53Kg
8.74 Kg
9.40 Kg

24
510
1055
1266
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